
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.

93
49
77
29
80

094
7

10

Nome

FELIPE MACAN
RAFAEL AUGUSTO SPERENDIO
ELVIS NEVES
GILSON DE SOUZA
MARCELO HENRIQUE DA SILVA
HUGO VIVIANI
ANDRE STAMBOULI RUBERTI
CARLOS FREIRE SIEERA

Classe Mo Melhor Tm

1:37.776
1:42.170
1:46.744
1:47.892
1:48.314
1:53.538
2:04.902
2:28.604

Dif

-
+4.394
+8.968

+10.116
+10.538
+15.762
+27.126
+50.828

Melhor Spd

99,411
95,136
91,059
90,090
89,739
85,610
77,821
65,409

Na volta

3
5
4
7
7
6
6
5

2o. melhor

1:47.059
1:42.430
1:46.885
1:48.493
1:48.815
1:55.663
2:07.820
2:30.346

Classificado pela melhor voltaTrack Day Full Riders
Track Day

7A AMARELA

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

17/2/2018 16:47

Cronometragem Verde Rosso
Organizacao Full Riders Team
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